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Budynek Centrum Sztuki Galerii EL to podominikański, 
dwunawowy, gotycki kościół, który mieści się na terenie 
Starego Miasta w Elblągu. Jest to jeden z najpiękniej-
szych zabytków w mieście i jeden z najstarszych na ob-
szarze byłych Prus Wschodnich. Obiekt położony jest 
w centrum Starego Miasta w Elblągu w pobliżu rzeki 
Elbląg, przystani wodnej i zwodzonych mostów.
Gotyckie, XIII-wieczne mury kościoła są niemym świad-
kiem dziejów miasta. Jednocześnie jest to miejsce gdzie 
tradycja spotyka się z nowoczesnością. Dwukondygna-
cyjna szklano-stalowa empora, połączona windą wbudo-
wana w nawę boczną to współczesny element wnętrza.  
Centrum Sztuki Galeria EL to przede wszystkim miej-
sce prezentacji i tworzenia sztuki współczesnej. 

Realizuje swe cele instytucjonalne np.: poprzez wysta-
wy, koncerty, performance, spektakle teatralne, pokazy 
filmowe. Ze względu na lokalizację i historyczną archi-
tekturę miejsca oraz niezwykłą przestrzeń wnętrza Gale-
ria EL to idealne miejsce do organizacji różnego rodzaju 
wydarzeń i uroczystości: firmowych, rodzinnych, ban-
kietów, wesel, konferencji, ślubów, sesji fotograficznych, 
filmowych czy koncertów. Obiekt otoczony jest dużym 
zielonym dziedzińcem, co daje poczucie enklawy i od-
dechu od ruchu miejskiego. W obiekcie znajdą Państwo 
kilka przestrzeni, które można wykorzystać w w/w wy-
darzeniach.
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DZIEDZINIEC

PRĄD                gniazda: 230V, 32A

To teren zielony usytuowany wokół budynku Galerii 
EL od strony zachodniej wraz z wirydarzem od strony 
północnej, o łącznej powierzchni ponad 3000 m2. Dzie-
dziniec otoczony jest płotem bądź historycznym mu-
rem. Prowadzą do niego 3 bramy. Na terenie dziedzińca 
znajdują się miejsca parkingowe. Dziedziniec jest moni-
torowany, z dostępem do prądu. Na terenie dziedzińca 
znajdują się dzieła sztuki w postaci Form Przestrzennych. 
W sezonie letnim na terenie rozstawiany jest trzymasz-
towy namiot o wymiarach: 21 x 12 m.



Największa powierzchniowo i kubaturowo przestrzeń 
w budynku Galerii EL. W bocznej nawie wbudowana 
jest dwupoziomowa szklano-stalowa empora. Część 
okien jest zaciemniana opuszczanymi roletami. Sala wy-
posażona jest też w kurtynę umożliwiającą zasłonięcie 
prezbiterium. Przestrzeń dostosowana do osób z nie-
pełnosprawnością ruchową. Jest to idealne miejsce na 
organizację dużych uroczystości rodzinnych, firmowych, 
konferencji czy koncertów.

SALA GŁÓWNA 

POWIERZCHNIA SALI         715 m2
Nawa główna + nawa boczna     579 m2
Prezbiterium        136 m2



WYPOSAŻENIE TECHNICZNE SALI

GNIAZDA     230V, 32A, 64A

OŚWIETLENIE

Reflektory Sceniczne typu PC 2000W          10 szt.

Reflektory sceniczne typu PC 1200W            4 szt.

Reflektor Griwen Spot 650/1000            4 szt.

Projektor Profilowy 

Source Four s4 zoom 15-30 deg            8 szt.

Reflektor Teatralny 

PC DTS Scena2000s              8 szt.

Głowa ruchoma Robe BFML Spot            4 szt.

Głowa ruchoma Robe BFML WashBeam                          4 szt.

KONTROLERY ŚWIATEŁ

ChamSys Magiq80

AlfaGo 6

Dimmer 12x10A Eurolite            3 szt.

NAGŁOŚNIENIE

ElectroVoice zlx             6 szt. 

ElectroVoice elx sub18             3 szt. 

MULTIMEDIA

System Projekcji Video – 2 projektory NecPA803 UL 

skonfigurowane do działania pod oprogramowaniem 

WatchOut, rozdzielczość wyjściowa – 3704x1200, 

sterowane z pomieszczenia realizatora

Inne wyposażenie:

SCENA

Istnieje możliwość budowy sceny z podestów 

scenicznych (24 sztuki; wymiary podestu: 1x2m) 

na wysokość od 20 cm do 100 cm. 

WIDOWNIA

Istnieje możliwość budowy widowni w dowolnym 

układzie. Instytucja dysponuje 178-cioma drewnianymi 

rozkładanymi krzesłami i 95-cioma plastikowymi 

krzesłami. Maksymalna wielkość widowni to 300 

miejsc siedzących.

EKRAN

Istnieje możliwość rozstawienia ekranu o wymiarach 

150” (16x9) wraz z wykorzystaniem projektorów 

(szczegółowy wykaz poniżej w dziale Sprzęt) 





Sala idealna np.: na małe konferencje, szkolenia, spotka-
nia integracyjne. Niezwykłą atmosferę miejsce zawdzię-
cza zachowanemu oryginalnemu sklepieniu oraz wyjąt-
kowym epitafiom umieszczonym na ścianach Sali.

WYPOSAŻENIE TECHNICZNE SALI

GNIAZDA                  230v, 32A

OŚWIETLENIE                 oświetlenie ekspozycyjne 

NAGŁOŚNIENIE

Zestaw nagłośnienia konferencyjnego 

MonaCor ets215/WS, pokrywającego całą 

salę wraz z mikserem 7 kanałowym

StageBox 16in/8out

SCENA

Istnieje możliwość budowy sceny z podestów 

scenicznych (ilość dostępnych podestów to: 

24 sztuki; wymiary podestu: 1x2m) na wysokość 

od 20 cm do 100 cm.

WIDOWNIA

Istnieje możliwość budowy widowni w układzie 

kinowym. Instytucja dysponuje 178-cioma 

drewnianymi rozkładanymi krzesłami i 95-cioma 

plastikowymi krzesłami. Maksymalna wielkość 

widowni to 50 miejsc siedzących.

EKRAN

Istnieje możliwość rozstawienia ekranu o wymiarach 

150” (16x9) wraz z wykorzystaniem projektorów 

(szczegółowy wykaz poniżej w dziale Sprzęt) 

KRUŻGANEK

POWIERZCHNIA SALI                 112 m2
szerokość                 4 m
długość             28 m




